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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 322/1  dt. 15.04.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT PËR  

ZGJEDHJE TË KOMISIONIT VERIFIKUES  
 

 

 

1.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhje të komisionit verifikues,  

miratuar në seancën  e parë konstituive dt.12.04.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A  K  T  V  E  N  D  I  M 

Nr. 07-307/3  dt. 12.04.2013 

PËR  ZGJEDHJE TË KOMISIONIT VERIFIKUES  

 

 

 

2.Në mbështetje të 9 paragrafi 2 të Rregullores së Këshillit të Komunës 

(,,Kumtesa Zyrtare e Komunës,, nr 4/05), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e parë konstituive dt.  12.04.2013 

vendosi: 

 

 

1.Këshilli  i Komunës zgjedh komisionin verifikues  në përbërje: 

 

1. Ilmi  Frangu  -kryetar 

2. Bashkim  Sela   -anëtar dhe  

3. Nexhat  Mimidinovski -anëtar 

 

 

 2.Detyrë e komisiоnit verifikues është që mbi bazën e Çertifikatave të 

lëshuara nga Komisioni Komunal i Zgjedhjeve  për zgjedhje anëtar i Këshillit 

këshilltar dhe verifikimit të identitetit të këshilltarëve, të përgatit dhe jep 

raport Këshillit me propozim për verifikimin e mandatit anëtarëve të 

pranishëm të Këshillit të Komunës.  

 

 

 

3.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpalljet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës” 

 

 
 

 

 

 

 

                     KËSHILLI I KOMUNËS 

              Kryetari, 

           Petrit Imami d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 322/2  dt. 15.04.2013 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT  PËR 

VERIFIKIMIN E MANDATEVE ANËTARËVE TË 

KËSHILLIT TË  KOMUNËS DIBËR 
 

 

 

 

3.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET vendimi për verifikimin e mandatit anëtarëve të 

Këshillit të Komunës Dibër,  miratuar në seancën  e parë 

konstituive dt.12.04.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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V  E  N  D  I  M 

Nr. 07-307/4  dt. 12.04.2013 

PËR VERIFIKIMIN E MANDATEVE 

ANËTARËVE TË  KËSHILLIT TË  KOMUNËS DIBËR 

 

 

4.Në mbështetje të nenit 59 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës “nr.14/03) në lidhje me nenin 7 të Rregullores së Këshillit 

të Komunës (“Kumtesa zyrtare e Komunës “nr. 4/05) me propozim të 

komisionit verifikues, 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e parë konstituive dt.12.04.2013 

vendosi: 

 

1. Verifikohen mandatet anëtarëve të Këshillit të Komunës  Dibër: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të komunës”. 

 

 

 

              

                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                       Kryetari, 

                                                   Petrit Imami d.v 

 

 

 

 

Afërdita  Kërçishta 
Ajredin Qamilovski 

Bashkim Mashkulli 

Bashkim Sela 

Fatmir  Imeroski 
Ilir  Ostreni 
Ilmi  Frangu 
Jakup  Marku 
Lumturie  Xhafa 
Nexhat  Mimidinovski 
Petrit  Imami 
Reshat  Malovski 
Servet  Iljazoski 
Shuip  Marku 
Ulumbije  Cami 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 322/3  dt. 15.04.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT  PËR 

ZGJEDHJEN E KRYETARIT KËSHILLIT TË  KOMUNËS DIBËR 
 

 

 

 

5.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit të 

Komunës Dibër,  miratuar në seancën  e parë konstituive 

dt.12.04.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr.07- 307/5 dt. 12.04.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT TË 

KËSHILLIT TË KOMUNËS DIBËR 
 

 

 

6.Në mbështetje të nenit  47 të Ligjit për vetadministrim lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02) si dhe nenit 22 të Statutit të Komunës 

Dibër, (“Kumtesa zyrtare e komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e parë konstituive dt. 12.04.2013 

vendosi: 

 

 

 

 

 

 

1. Për kryetar të Këshillit të Komunës Dibër i cili do të udhëheqë me 

punët e këtij Organi për mandat 4 vjeçar zgjidhet BASHKIM 

MASHKULLI anëtar i Këshillit. 

 

 

2. Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

Kumtesën zyrtare të Komunës. 

 

 

 

 

 

 

                                                            KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                          Kryetari, 

                                                                   Petrit Imami d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 322/4  dt. 15.04.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT  PËR 

ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË KOMISIONIT 

PËR ÇËSHTJE MANDATORE,ZGJEDHJE DHE EMËRIME 
 

 

 

7.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të 

Komisionit për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime,  miratuar 

në seancën  e parë konstituive dt.12.04.2013. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V  E  N  D  I  M 

Nr. 07-307/6  dt. 12.04.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KOMISIONIT  PËR ÇËSHTJET MANDATORE, ZGJEDHJE  DHE 

EMËRIME 

 

  

 

8.Në mbështetje të nenit 38 të Ligjit për vetadministrim lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02), si dhe nenit 31 të Rregullores së Këshillit 

të Komunës ("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.4/05), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e parë konstituive dt. 12.04.2013 

vendosi: 

 

 

 

 

                                 

1.Në komisionin për çështje mandatore, zgjedhje dhe emërime    si 

komision i përhershëm pranë Këshillit të komunës Dibër  zgjidhen: 

 

 Për kryetar të Komisionit 

-Petrit  Imami  

 

 Për anëtarë të Komisionit 

-Bashkim  Sela   

-Fatmir Imeroski  

-Ilir  Ostreni dhe 

-Lumturije Xhafa   

 

 

         3.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën Zyrtare të Komunës Dibër”. 

 

 

 

                                   KËSHILLI I KOMUNËS                    

                                                                                          Kryetari, 

                                                              Bashkim Mashkulli d.v. 
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P  Ë  R  B  A  J  T  J  A 

 

 

 

1 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhje të komisionit verifikues   __________________ 1 

2 Aktvendim për zgjedhje të komisionit 

verifikues  

 

_____________ 2 

3 Konkluzion për shpallje të vendimit për 

verifikimin e mandatit anëtarëve të Këshillit 

të Komunës Dibër 

 

 

_____________ 3 

4 Vendim për verifikimin e mandatit anëtarëve 

të Këshillit të Komunës Dibër 

 

_____________ 4 

5 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit të Komunës 

Dibër 

 

 

_____________ 5 

6 Aktvendim për zgjedhjen e Kryetarit të 

Këshillit të Komunës Dibër 

 

_____________ 6 

7 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të 

Komisionit për çështje mandatore, zgjedhje 

dhe emërime 

 

 

 

_____________ 7 

8 Aktvendim për zgjedhjen e kryetarit dhe 

anëtarëve të Komisionit për çështje 

mandatore, zgjedhje dhe emërime 

 

 

_____________ 8 

       

 

 

======================================================= 

   PËRGATITI : KËSHILLI I KOMUNËS 
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